Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.EDITAL Nº CAR. 0053 0053/2021/DRG/2021/DRG

RESULTADO EDITAL CAR.0048/2021/DRG RESULTADO EDITAL CAR.0048/2021/DRG TRANSFERÊNCIAS INTERNA E EXTERNA, REOPÇÃO DE CURSO, REINGRESSO E 2ª GRADUAÇÃO PRATRANSFERÊNCIAS INTERNA E EXTERNA, REOPÇÃO DE CURSO, REINGRESSO E 2ª GRADUAÇÃO PRA

INGRESSO NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E SUPERIORINGRESSO NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E SUPERIOR

A Direção Geral do IFSP Câmpus Caraguatatuba torna público o resultado das inscrições do Edital nº CAR.0048/2021/DRG Processo
seletivo de Transferências interna e externa, reopção de curso, reingresso e 2ª graduação para ingresso nos cursos de Educação Básica
e Superior.

Em virtude da Pandemia, a matrícula será realizada por e-mail cre.car@ifsp.edu.br, só serão aceitas as solicitações de matrículas enviadas
nos dias 28 e 29 de setembro de 2021.

O(A)s candidato(a)s abaixo deverão enviar o original ou cópia autenticada, dos itens elencados no item 10 do Edital no e-mail informado
nos formatos: pdf, jpg, jpeg ou png.

Candidatos(as) Curso

Thainara Nogueira Batista Bacharelado em Engenharia Civil

Windson Santana Brito Bacharelado em Engenharia Civil

Luiz Felipe Gomes Prior Técnico em Administração

Pamela Correa Milossi Técnico em Aquicultura

Mathias Antônio Walek Técnico em Edificações

Cesar Augusto Gomes Lobo
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Gil Mendes Carelli
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Johan Krauze Schneider
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Mayra Dantas Bueno
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Ruy Guilherme Farias Santos Bastos
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Thayssa Ribeiro Brock Gimenes de
Oliveira Troccoli

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Wagner Christos Korres Vinhato
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Denise Normino de Oliveira Tecnologia em Processos Gerenciais

Gabriel Nagai Medeiros Tecnologia em Processos Gerenciais

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: